

Holdingselskabet Jacob Engelbrecht ApS

Sviegade 8, 6740 Bramming

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 33 36 95 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Jacob Engelbrecht
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet Jacob Engelbrecht ApS Sviegade 8 6740 Bramming |
| | CVR-nr.: 33 36 95 65 |
| | Stiftet: 15. december 2010 |
| | Hjemsted: Bramming |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jacob Engelbrecht, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Dattervirksomhed | Vestjysk Automobil-Lager A/S, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 88.677 kr. mod 166.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -3.180 | -2.425 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 119.417 | 192.721 |
| Andre finansielle indtægter | 7.038 | 9.100 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-43.288</u> | <u>-39.906</u> |
| Resultat før skat | 79.987 | 159.490 |
| Skat af årets resultat | <u>8.690</u> | <u>7.326</u> |
| Årets resultat | <u>88.677</u> | <u>166.816</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 119.417 | 192.721 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-30.740</u> | <u>-25.905</u> |
| Disponeret i alt | <u>88.677</u> | <u>166.816</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 910.130 | 790.713 |
| 3 | Udlån | 350.000 | 350.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.260.130</u> | <u>1.140.713</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.260.130</u> | <u>1.140.713</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 34.368 | 14.100 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed | 36.234 | 27.368 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>70.602</u> | <u>41.468</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>14.749</u> | <u>3.791</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>85.351</u> | <u>45.259</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.345.481</u> | <u>1.185.972</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 456.130 | 336.713 |
| 6 Overført resultat | <u>-347.028</u> | <u>-316.288</u> |
| Egenkapital i alt | <u>189.102</u> | <u>100.425</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 47.586 | 20.042 |
| Anden gæld | <u>1.108.793</u> | <u>1.065.505</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.156.379</u> | <u>1.085.547</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.156.379</u> | <u>1.085.547</u> |
| Passiver i alt | <u>1.345.481</u> | <u>1.185.972</u> |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 43.288 | 39.906 |
| | <u>43.288</u> | <u>39.906</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2024</u> | <u>30/4 2023</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Overført kostpris fra kapitalinteresse 1. maj 2023 | 454.000 | 204.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 250.000 |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>454.000</u> | <u>454.000</u> |
| Opskrivninger 1. maj 2023 | 336.713 | 143.992 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | 0 | 97.992 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 119.417 | 94.729 |
| Opskrivninger 30. april 2024 | <u>456.130</u> | <u>336.713</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>910.130</u> | <u>790.713</u> |
| | | |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Vestjysk Automobil-Lager A/S | Varde | 100 % |
| 3. Udlån | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | 350.000 | 500.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -150.000 |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| | | |
| Der specificeres således: | | |
| Udlån | 350.000 | 350.000 |
| | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2024</u> | <u>30/4 2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2023 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. maj 2023 | 336.713 | 143.992 |
| Resultatandel | 119.417 | 192.721 |
| | <u>456.130</u> | <u>336.713</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2023 | -316.288 | -290.383 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -30.740 | -25.905 |
| | <u>-347.028</u> | <u>-316.288</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgæld i tilknyttet virksomhed udgør 1.951 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.